verbali dei consigli di classe dalla ditta PERCACCIUOLO SRL Via J.F. Kennedy, 193 
87036 Rende (CS) Tel 0984466040-Fax 0984461894 P. Iva: 02746480785 – Iscr. RUI Sez.E 
n° E000163995 E-mail: info@percacciuolo.com Pec: percacciuolosrl@pec.it 

3. per un importo di € 172,80 (centosettantadue/80) IVA ESCLUSA 
4. di imputare la spesa alla Scheda A02 Funzionamento amministrativo del P.A. 2021; 
5. di associare alla presente procedura il seguente CIG: Z2F339785A; 
6. di richiedere alla ditta aggiudicataria: 

 gli estremi per la richiesta del Documento di Regolarità Contributiva;